[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2022 г. № 34
с. Коротояк
О внесении изменений в постановление администрации Коротоякского сельского поселения от 18.09.2017 года № 45 «Об утверждении административного регламента администрации Коротоякского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в редакции постановления от 21.02.2019 года № 8)
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 1 Закона Воронежской области от 30 ноября 2005 г. N 71-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Воронежской области", администрация Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Коротоякского сельского поселения от 18.09.2017 года № 45 «Об утверждении административного регламента администрации Коротоякского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в редакции постановления от 21.02.2019 года № 8) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 раздела 1 административного регламента изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1.2. Право на получение муниципальной услуги имеют проживающие по месту жительства в Коротоякском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области граждане, нуждающиеся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в соответствии с действующим законодательством (далее – заявители).
От имени заявителя могут выступать их уполномоченные представители, имеющие право в соответствии с законодательством Российской Федерации либо в силу наделения их заявителями в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, полномочиями выступать от их имени.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коротоякского сельского поселения					Н.В. Трофимов
image1.png